Dodavatel’ ICO: 36311693 Faktlra c¢islo 291 22211
DIC: 2020139902 Konst. symbol 308
IC DPH: SK2020139902

Technické sluzby mesta Partizanske,

spol. s. r. 0.
Nemocnicna 979/1 Odberatel’: Mesto Partizanske
958 03 Partizanske ICO: 310 905
Miesto podnikania: DIC: 2021278028
Penazny Ustav: zanske IC DPH:
Cislo uétu: Bankové spojenie: 729192/0200
OS OR Tren€in e
Oddiel: Sro Mesto Partizanske
VloZka €. 19422/R Namestie SNP 21,2/4 T
Partizanske Jrl
958 01 j.- -
Konecny prijemca:
Miesto podnikania: Partizanske
p ’MlOéC
az
v.
Sposob dopravy: Forma Uhrady: PP
Objednéavka ¢: 20110704/2011 Déatum splatnosti: 6.1.2012
Datum odoslania: 22.12.2011
Datum vyhotovenia: 22.12.2011
Datum dodania: 20.12.2011
Oznacenie dodavky % DPH MnoZzstvo Jednotka  Jedn.cena Spolu
mnozstva bez DPH bez DPH
Fakturujeme Vam prepravu materialu pre zimna udrzbu podla prilozeného rozpoctu.
Podla rozpoctu 1,00  Subor 1075,4600 1075,4600
Cena je stanovend v zmysle o cenach 18/96 Dohodou.
Odberatel prevzatim faktlry a svojim podpisom potvrdzuje mnozstvo a kvalitu dodavky.
Sadzba % Z&klad dane DPH SPOLU S DPH
20 1 075,46 215,09 1290,55

Vystavil/a/ i
podpis a peciatka: NA UHRADU € 1 290,55



Néazov stavby

Nazov objektu

kryci list rozpoctu

Dovoz posypového materidlu na zimnu Gdrzbu

Objednavatel Mesto Partizanske

Projektant

Zhotovite!" TSM Partizanske spol. s r. o. stredisko 291

Rozpocet Eislo Spracoval
Merné a Ucelové jednotky
Pocet Néklady /1 mj. , Pocet Néklady / 1 mj.
0,00 o 0,00
Rozpoctové naklady v EUR
A |Zakladné rozp. néklady B |Doplnkové néklady

HSV  'Dodavky
Montéz
PSV  Dodavky
Montaz
"M Dodavky
Montéaz
ZRN (r. 1-6)
HzS
Projektant

DatumajDOdpis
Objednavatel

Datum a podpis
Zhotovite!5

Datum a podpis

0,00 8 |Praca nadtas
i
1075,46 9 |Bez pevnej podl.

0,00
0,00
1075,46 12 |DN (r. 8-11)

0,00 21 'Kompl. g&innost

iPecCiatka

iPeti/
iec/
Py

Spracované systémom CENKROS plus, tel. 041/707 10 11

0,00

0,00

0,00

0,00
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Pocet

|Vedl'ajSie rozpoC€tové naklady

13|fariad. staveniska
15{Jzemné vplyvy

16 Prevadzkové vplyvy
17 Dstatné

A e

1 h\_/RN z rozpocCtu

19 JVRN (. 13-18)

22 'Ostatné naklady

D , |Celkové néklady

23 |sacet 7, 12, 19-22
£

24 |DPb 20,00 %z 1075,46

25 Cena s DPH (r. 23-24)

Pripocty a odpocty

26 ;lDodévky objednavatela

27 Kizava dolozka

28 'Zvyhodnenie + -

IC DPH

| Néklady /1 m,j.
0,00
0,00% 0,00
0,00% 0,00
0,00% 0,00
0,00% 0,00
0,00% 0,00
0,00
0,00
0,00
1075,46
215,09
1290,55
0,00
0,00
0,00



ROZPOCET

Stavba: Dovoz posypového materidlu na zimnd Udrzbu
Objekt:

Objednéavatel: Mesto Partizanske
Zhotovite!: TSM Partizanske spol. s r. o. stredisko 291

P.C

Kaéd polozky Popis MJ
1 2 3 4
HSV Prace a dodavky
a Preprava
1 998223091 Dovoz kameniva vozidlom LIAZ PE 647 AC km
2 998223092  Skladkovanie posypového materialu naklada¢ KTO hod
Celkom
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Spracované systémom CENKROS plus, tel. 041/707 1011

JKSO:

ECO:

Spracoval:

Datum: 13.12.2011

MnozZstvo Cena
celkom jednotkova
5 6
910,000 1,04
4,000 3181

Cena celkom
7
1 075,46

1075,46
948,22
127,24

1075.46

Hmotnost'
celkom

8

0,000

0,000
0,000
0,000

0.000



